S

A *p unis.*  
Ti-me- a-mus et a -me - mus

T *p* > *p*  
Ti - me - a - mus et a - me-mus

B

24 **Un poco più lento**

Org. { R.

34 *pp* — > *p* > *pp* **Rit. A tempo**

S De - um vi - vum

A

T *p*  
Et ----- ex cor - de

B

Et ex

34 R. **Rit. P.R. A tempo**

Org. {

ped.solo

## Ubi Caritas

4

43

S

A

T

B

cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro

43

Org.

ped.R.

50 Rall.

Tempo I *mp*

S U - bi Ca - ri - tas et A -

A U - bi Ca - ri - tas et A -

T U - bi Ca - ri - tas et A -

B U - bi Ca - ri - tas et A -

50 Rall.

Tempo I

R. *mp*

P.R.

Org.

ped.solo

## Ubi Caritas

5

57

S      - mor et A - mor      De-us i - bi est      f      ppp

A      - mor et A - mor      De-us i - bi est      f      ppp

T      ,      - mor et A - mor      De - us i - bi est      f      ppp

B      ,      - mor et A - mor      De - us i - bi est      f      ppp

Org.      P.R.{ f      R.{ p

64

S      Si - mul er- go cum in u -      p

A      Si - mul er- go cum in      p

T      Si - mul er - go      Si - mul er - go cum in      p

B      Si - mul er - go      Si - mul er - go cum in

Org.      p

## Ubi Caritas

6

72

S      num con - gre - ga - mur      ne nos      men - te      di - vi - da - mur      ca -

A      u - num con - gre - ga - mur      ne nos      men - te      di - vi - da - mur      ca -

T      u - num con - gre - ga - mur      ne nos      men - te      di - vi - da - mur      ca -

B      u - num con - gre - ga - mur      ne nos      men - te      di - vi - da - mur      ca -

Org.      P.R.{ p      R.{

72

S

A

T

B

Org.

79

S      -ve - a - mus      Ces - sent      Jur - già ma-li -

A      -ve - a - mus      Ces - sent      Jur - già ma-li -

T      -ve - a - mus      Ces - sent      Jur - già ma-li -

B      -ve - a - mus      Ces - sent      Jur - già ma-li -

Org.      P.R.      R.+ anches      G.P.R.{ f      ped.G.P.R.

108

S -mor et A - mor De-us i - bi est si-mul quo - que cum

A -mor et A - mor De-us i - bi est si-mul quo - que cum

T et A - mor De-us i - bi est si - mul quo - que cum

B - mor et A - mor De-us i - bi est si - mul quo - que cum

108

Org.

114

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor (T)      Bass (B)

*be - a - tis vi - de - a - mus Glo-ri-an - ter vul -*

*be - a - tis vi - de - a - mus Glo - ri - an - ter vul -*

*8 be - a - tis vi - de - a - mus Glo - ri - an - ter vul -*

*be - a - tis vi - de - a - mus Glo - ri - an - ter vul -*

R. Gambe et voix céleste

Organ (Org.)

ped.solo

120

**poco più lento**